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Eventus Sartorlunden barnehage er en ny barnehage, med nye, flotte lokaler. Barnehagen eies av 

Eventus barnehager, og hadde første åpningsdag 01.10.2020, og startet opp med en avdeling. I dag 

rommer barnehagen totalt fire store avdelinger, samt store og gode fellesarealer. I hjertet av 

barnehagen ligger fellesrommet vårt, med et stort, fint kjøkken - tilrettelagt for at både små og store 

kan bidra til matlaging og gode måltider. Barnehagen har egen kokk som sørger for gode og 

næringsrike måltider som ofte tilberedes sammen med barna.  

Barnehagens fire avdelinger er organisert med henholdsvis 2 små barns avdelinger for alderen 1-3 

år, avdeling Fryd og Jubel. Og to store barns avdelinger i alderen 3-6 år, avdeling Lykke og 

Harmoni.  Avdelingene består av allrom, garderobe, en liten kjøkkenkrok, stellerom og et lekerom. 

Avdelingen utformes etter barnas alder og interesser. Lekerommet brukes til samling, hvilestund, 

lekegrupper og til prosjekter og magiske fortellerstunder. Rommet endrer form ut fra hva barna 

interesser seg for og ut fra den aktiviteten eller prosjektet vi holder på med.  



Utelekeplassen er designet for at både de minste og de eldste får motoriske utfordringer, samt 

inviteres inn i samspill og rollelek. Vi har to gode skur til å oppbevare leker og sykler i, samt et 

soveskur der de som trenger vogn til å sove kan plassere den innendørs. Bak barnehagen har vi et 

naturområde som vi disponerer. Det er god tilkomst til området, som består av trær, mark og 

steinknauser, og en stor og god lavvo med masse sitteplasser og en ovn. På naturområdet kan 

barna få gode motoriske utfordringer, samt få fine naturopplevelser. Vi har også vår egen lille 

kjøkkenhage, der barna får være med å plante, samt høste det vi planter.  

Utenfor barnehagen ligger flere fine turområder i kort gåavstand. Straume idrettspark har flotte 

turløyper både på grus og i natur. I Geitvika finner du fine badeplasser, med sandfjøre og bakland. 

Barnehagens nærmeste nabo er Sartorlunden, en park utarbeidet med tanke på bærekraft og 

kortreiste materialer og planter. Barnehagen har tre store vogner som brukes flittig for å komme 

seg til de fine naturområdene. Med barnehagens buss har vi også mulighet til å utforske 

turområder på Sotra og omegn, samt benytte oss av turdestinasjoner i andre Eventus barnehager.  

Sartorlunden barnehage har fokus på områder som livsmestring og helse ï der barnehagen jobber 

for å legge til rette for å fremme barns fysiske og psykiske helse. Barnas trivsel, opplevelse av 

egenverd, forebygging av krenkelser og mobbing, samspill, felleskap, vennskap og relasjoner står i 

fokus. Vi er opptatt av å støtte barna i å mestre motgang og utfordringer, og bli kjent med egne og 

andres følelser. Vi legger vekt på at barnehagen er en god arena for god motorisk utvikling, ro og 

hvile, og sunne helsevaner. 



 

Gjennom barnehageåret møter barna faste tradisjoner i barnehagen som går igjen på omtrent 

samme tid hvert år. Gjennom våre tradisjoner får barna mulighet til å oppleve tilhørighet gjennom 

kultur og verdier. Vårt årshjul utarbeides og planlegges av egne komiteer i barnehagen, bestående 

av både voksne og barn. Barna har en viktig stemme i planleggingen, og bidrar til at tradisjoner 

bygges opp av både pedagogisk planlegging og verden sett med barns øyne. 

Barnehagen har fem planleggingsdager i løpet av barnehageåret. Da er barnehagen stengt for 

barna. Dagene er som regel fordelt på tre dager om høsten og to om våren. 



 



 

I vår barnehage er barnesynet en sentral del av arbeidsmetodene i hverdagen. I tråd med 

rammeplanen, ser vi på barn som egne individer med retten til medbestemmelse i eget liv. Barn 

har egne tanker, følelser og meninger, og barndommen i seg selv har en egenverdi. For at barn skal 

møtes som subjekter, er vi opptatt av å jobbe med personalets fagkompetanse, holdninger og 

verdier. Vi har tatt i bruk midler som blant annet barnehagepakken av Stine Sofie Stiftelsen, 

ReKomp, Trygg i Fellesskap og jobber aktivt med egenrefleksjon på personalmøter og evnen til å 

reflektere på egenhånd.   

Helt i begynnelsen av livet skal alle barn ses som subjekt og ikke objekter som skal påvirkes og 

formes. Å anerkjenne barnet som subjekt betyr å møte den enkelte som et individ med rettigheter i 

forhold til egne tanker og følelser. Barn og barndom blir påvirket av omgivelsene rundt, men barn 

skal selv medvirke i deres egne liv. I Sartorlunden er vi opptatt av at barna skal få være med å 

medvirke i hverdagen sin. Barn er nysgjerrige og har en indre motivasjon til å utforske verden. De 

skal få lov til å være undrende og utforske omgivelsene rundt seg. Personalet skal være der å veilede 

og være et støttende stillas for barnet. 

I barnehagen skal alle barn oppleve glede, mestring og trygghet. Barn skal oppleve å få omsorg, 

samtidig skal de øve på å gi omsorg. Vi gir barna omsorg ved å dekke deres primærbehov, i tillegg 

skal de oppleve at de kan utrykke og blir anerkjent for sine intensjoner, følelser og 

opplevelsesverden. Omsorgen skal være helthetlig i form av at vi ser alle barn som individer, lytter 

og vektlegge deres meninger. Gjennom tilstedeværende, sensitive og lyttende voksne gir de voksne 

i barnehagen god omsorg. Barn som opplever respekt, annerkjennelse og varme kan vise omsorg i 

relasjoner fra tidlig alder. 

Vi ønsker at alle barn skal få oppleve nære relasjoner til barn og voksne i barnehagen. Barna skal 

lære å omgås andre på en positiv måte ved å tilegne seg ferdigheter, kunnskaper og holdninger som 

utvikles gjennom sosialt samspill. Barnehagen legger til rette for at barn skal delta i felleskapet og 

får gode opplevelser sammen. Barna utvikler relasjonskompetansen i naturlige settinger som lek og 

hverdagssituasjoner, pedagogiske aktiviteter og ute på tur. Dette kan for eksempel være ferdigheter 

som å dele, lære strategier for å gå inn i lek med andre barn, vente på tur, gi utrykk for egne 

meninger og ta hensyn til andres behov. Ansatte i barnehagen er viktige personer for barna, og det 

er derfor av stor betydning at ansatte møter barna med respekt, likeverd og empati. De voksne er 

deltakende rollemodeller som støtter og veileder barna i sosiale samspill.  


